[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 08 » октября 2012 года

	№  64 .

	пос. Горняцкий

	О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Горняцкого сельского поселения на 2015 - 2017 годы»

В целях создания условий для повышения культурного потенциала региона, сохранения самобытной донской культуры и формирования инновационного подхода к развитию отрасли, в соответствии с пунктом 2.4 Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 27.09.2012 года № 133:
1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей мероприятия по развитию культуры в Горняцком сельском поселении на 2015 - 2017 годы.

2. Утвердить:

наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы - муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Горняцкого сельского поселения на 2015 - 2017 годы» (далее - Программа);

муниципальным заказчиком Программы - МБУК Горняцкая КС;

источником финансирования - средства местного бюджета;

3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Горняцкого

сельского поселения                                                                Е.В. Хуторенко
верно:
ведущий специалист                                                                А.М. Ветохина